様式第７号
排水設備等工事責任技術者登録申請書

　　年　　月　　日
　川崎町長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　川崎町排水設備等工事指定店に関する規程第１２条第１項の規定により排水設備等工事責任技術者として登録して下さるよう申請いたします。

	合格証番号
	第　　　　　　　　　　号

	所属工事業者

備　　　　　　　考

写　　　真

縦４cm×横３cm
（申込日３箇月以内
　上半身脱帽）
裏面に氏名を記
入、はがれない
ように全面にの
り付して貼って
　下さい。

（添付類書）１．宮城県下水道排水設備等工事責任技術者合格証の写し
　　　　　　２．写真２枚（縦４cm×横３cm）裏面に氏名を記入